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REPUBIKA [ SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “T.UIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

ar. 605 Prot Shkodér, mé /3. oJ" 2026

Lénda: Pércjellje e datave dhe komisioneve t€ provimeve té semestrit t& dyté, viti
akademik 2025-2026, pér ciklin e paré Bachelor, ciklin e dyté Master Shkencor
dhe Master Profesional, Fakulteti Ekonomik.

ZV/REKTOR 1 UNIVERSITETIT TE SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI”
PROF.AS.DR. ELIANA LACEJ
DREJTORISE SE IT-sé

Bashkeéngjitur késaj shkrese po ju pércjellim datat dhe komisionee e provimeve t&é
semestrit t& dyts. viti akademik 2025-2026, pér ciklin e paré Bachelor, ciklin e dyt&
Master Shkencor dhe Master Profesional, sipas departamenteve pérkatése.

1 Departamenti Flnancé-Kontabilitet
2. Departamenti Administrim-Biznes
3. Departamenti Turizém
Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplaré.

)

f/ Pr




&

H

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGT GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

Nr. 2% Drot Shkodar, mé A7 0.3 A6

Lénda: Pércjellje ¢ datave té provimeve pér simestrin e dyté 2025 2026

Prof.As.Dr.Elidiana Bashi

DEKANE FAKULTETI EKONOMIK

Mé poshté gjeni datat e provimeve pér simestrin e dyté 2025-2026 pér programet qé ofron
departamenti joné :

- Bachelor Financé-Kontabilitet
- Master shkencor Kontabilitet

- Master shkencor Financé
- Master Profesional Financé - Banké

- Master Profesional Menaxhimi Financiar, Kontabiliteti dhe Kontrolli n& Administratén

Publike,

Pérgjegjése e njésisé bazé Financé - Kontabilitet

Prof.Dr.Fatbardha (Molla) Beqiri
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MASTER SHKENCOR KONTABILITET
Yitil
Sezoni : 01.06 - 26. 06. 2026)
nr LENDA DATA SALLA ORA PEDAGOGU
1 KONTABILITET FINANCIAR I AVANCUAR | 03.06.2025 504 15.00 | F. MOLLA, E. BASHI
2 AUDITIM 08.06.2026 403 15.00 | . BASIIL, TMOLLA
3 ETTKA NE KONTARBILITEI 12.06.2025 403 15.00 | N. KIRI, I. K_OI-'LH&U
303 Phd.Lorenc Gordani ,
4 LEGIHISLACIONI TATIMOR 19.06.2025 | F.JURIDIK 15.00 | Msc.Ambra Kokaj
VITLII
LENDA DATA SALLA ORA PEDAGOGU
F. Molla, E Bashi, M
l PRAKT_IKE PROFESIONALE 10.06.2025 504 16.00 | Ulgini

Sezoni (25.05 - 19. 06. 2026)
Diploma 22.06-26.06.2026

Koordinatore
Dr. Erjola Barbullushi

Pérgjegjés Departamenti Financé- Kontabilitet

Prof-Dr. Fatbardhg MOLLA
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OV b;; UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITET

DATAT E PROVIMEVE

(Semestri II, Viti Akademik 2025-2026)

MASTER SHKENCOR NE FINANCE

Viti I
Lénda Data Salla Ora Komisioni
1. | Ekonometri 04.06.2026 | Lab 15.00 | A. Borici, Y. Borici
2. Modelim Financiar 10.06.2026 | Lab 15.00 P. Saraci, K.Heta
3 Menaxhim Financiar i 15.06.2026 | 104 16.00 A. Begani, M. Curcija
KSHB-ve
4, Menaxhim Bankar 22.06 2026 | 404 15 00 P Saraci, | Kopliku
5. Sezoni (01.06 - 26. 06.
2026)
Viti II
nr | Lénda Data Salla Ora Komisioni
1. | Praktiké profesionale 17.06.2026 | 403 15.00 E. Sakti, E. Kalaj

Sezoni (25.05 - 19. 06.
2026)
Diploma 22.06-26.06.2026

Koordinator i Masterit

Dr. Aurora Kinka

Prof. Dr. Fatbardhg Molla

Pérgjegjés Departamenti Financé-Kontabilitet
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7. Master Profesional Financé-Banké
o Datat e Provimeve
Viti I-ré
nr Léndét Data Salla Ora Komisioni Provimit
1 Drejtim Marketing 03.06.2026 202 15:00 | A.Troshani, A. Zmijanej
2 Modelim Financiar 10.06.2026 Lab. 15:00 | P. Saragi, K. Heta
3 Menaxhim Risku 18.06.2026 404 15:00 | E. Barbullushi, F. Molla
4 Menaxhim Bankar 22.06 2026 404 [5:00 | P. Saragi, . Kopliku
Sezoni i Provimeve:
01.06.2026 26.06.2026
‘ Léndét Data Salla Ora Komisioni Provimit
Praktiké Profesionale 04.06.2026 404 16:00 A. Kinka, K. Heta
Sezoni i Provimeve: 25.05.2026-
19.06.2026
Diploma 22.06-26.06.2026
Koordinatore Pérgjegjése Departamenti Financé-Kontabilitet

Dr. Nevila Kiri Prof. Dr. Fatbardha/Molla




Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi ™
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Financé-Kontabilitet

DATAT E PROVIMEVE
(Sezoni [ Verés)
Vitiil r8
Master “Menaxhimi financiar, kontabiliteti dhe kontrolli ne administraten publike”

Nr. | Semestri i dyté Data Salla | Ora Pedagogu I 1éndés
1 | Etika né Sektorin Publik 09.06.2026 | 504 16.00 | N.Kir1, E.Bashi

2 | Analize e buxhetil (€ shietil 16.06.2026 | 504 16.00 | F.Molla, E.Bashi

3 Menaxhim i burimeve njerézore 24.06.2026 | 104 15.00 | M.Curcija, E.Bashi
4 Praktika 26.06.2026 504 16.00 | B.Dragusha,

F.Molla,S.Saragi

Sezoni i Provimeve: 01.06.2026-
26.06.2026
Diploma 29.06-3.07.2026

Koordinator i Masterit Pérgjegjés Departamenti Financé- Kontabilitet
Irsida KOPLIKU PhD(C) Prof.dr. Fatbardha MOLLA
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REPUBIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

NL. 6@% Prot Shkodér, mé A8 04" 2026

Lénda: Pércjellje e pérditésimit té datave té provimeve té semestrit té dyté, pér ciklin e
paré Bachelor, departamenti Financé-Kontabilitet, viti akademik 2025-2026.

ZV/REKTOR I UNIVERSITETIT TE SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI”
PROF.AS.DR. ELIANA LACEJ
DREJTORISE SE IT-sé

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju pércjellim pérdit€simin e datave t€ provimeve t&
semestrit t& dyt&, pér ciklin e paré Bachelor, departamenti Financé-Kontabilitet, viti akademik
2025-2026.

Kjo shkresé pérpilohet n€ 3 (tre) ekzemplaré.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

Nr.élf? 4’{ Prot Shkodér, mo/g’ A
/7

Lénda: Pércjellje e pérditésimit té datave té provimeve Bachelor Financé-Kontabilitet
pér simestrin e dyté 2025-2026

Profl.As.Dr.Elidiana Bashi

DEKANE FAKULTETI EKONOMIK

Mé poshté gjeni pérditésimin e datave té provimeve Bachelor Financé-Kontabilitet pér
simestrin e dyté 2025-2026.

- Specifikisht kemi rregulluar ndryshuar vendet e lendés Statisitiké me I€ndén

Makroekonomi viti 1 paré ,
- dhe Iénda Financé Ndérkombétare viti i treté ka kaluar me daté 5.06.2026 duke ju dhéne

mé shumé kohé studentéve qé t& pregatiten pér provim .

Gjithashtu &shté krijuar njé shpérndarje e drejté duke krijuar hapésiré mes datave t€ nevojshme pér
pregatitjen e studentéve .

Pérgjegjése e njésisé bazé Financé - Kontabilitet

Prof.Dr.Fatbardha (Molla) Beqiri

-
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Orari i provimeve Bachelor Financé-Kontabilitet, Semestri II, 2025-2026

Nr., =, Vit Lénda Data Ora | Salla Komisioni
1 Vi‘%"i’f" 1 Parime kontabiliteti 01/06/2026| 09:00 504 |N. Kiri; . Kopliku
2 Yl{l | Makroekonomi 08/06/2026| 09:00 4041Y. Borici G. Haxhija
1 ,'Bf;y’Viti 1 Statistike 15/06/2026| 09:00 404]A. Borici; A.Selimi
4 1Vitil Marketing sherbimesh 26/06/2026| 9:00 404|A.Gjura , A. Troshani
Nr. Yiti 1.énda Data QOra | Salla Komisioni
5 |Viti 2 Drejtim operacional 03/06/20261 09:00 504|E. Bejleri; V.Paja
6 |Viti2 Drejtim financiar 10/06/2026] 09:00 404|B. Dragusha; J.Lugji
7 Viti2 Paraja dhe banka 17/06/2026| 09.00 504|P. Saraci, S. Shtetbela
8 |Viti2 Tregje dhe Institucione 17/06/2026| 11:00 504|P. Saraci; S. Shterbela
Financiare
9 Viti 2 SIM 25/06/2026| 09:00 504 |B.Bushati; N. Kastrati
Nr. Viti Lénda Data Ora | Salla Komisioni
10 [Viti 3 Drejtim projektesh 25/05/2026| 09:00 404|E. Bejleri; V.Paja
11 [viti 3 Kontabilitet bankar 02/06/2026| 09:00 504|E. Bashi;E. Barbullushi
12 |Viti 3 Taksim 02/06/2026| 11:00 504|E. Barbullushi ,
S.Ulginaku
13 |Viti 3 Financé ndérkombétare 05/06/2026| 09:00 404 K. Heta; E. Vizi
14 |Viti 3 Sjellje investitore 08/06/2026| 09:00 504|E. Kalaj ,N. Kiri
15 |Viti 3 Shérbime sigurie dhe 09/06/2026| 11:00 504N, Kiri , E. Kalaj
konsulence
16 |Viti3 Praktika profesionale 16/06/2026] 09:00 503/|P. Saraci; N. Kiri ,
[.Kopliku
Sezoni viti i I dhe II 1.06-26.06.2026
Sezoni viti 3 25.05-19.06.2026 Diploma|22.06-26.06.2026

Kordinator i Programit Dr.Petér Saraci
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI 1 SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

Ne. 6/ Prot Shkodér, mé /2 .04 2026

Lénda: Pércjellim kérkesat pér hapje sczoni pér l¢ndét firmé né planin mésimor.

DREJTORISE Sit KURRIKULAVE DHE SIGURIMIT TE CILESISE

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju pércjellim kérkesat pér hapje sezoni pér léndét
firmé né planin mésimor, sipas departamenteve pérkatése:

1. Departamenti Financé-Kontabilitet

2. Departamenti Administrim-Biznes

Kjo shkresé pérpilohet n€ 3 (tre) ekzemplaré.

DEKANI

Prof.as.dr. Elidiana Bashi

Ni MUNGESE DHE ME URDHER

Z/DEKANI ;M” AL -_SHQ
'\J \,eﬂ 3 ‘(’34’.0\'

Prof.as.d ydlta ]édﬁi’(;l




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

Nr. 0.2 Prot Shkodér, m¢ .4.3:09" 262 (,

Pércjellje e kérkesés pér hapjen sezon finne pér 18udél funé né plauin mésinor

Prof.as.dr.Elidiana Bashi

DEKANE FAKULTETI EKONOMIK

Bazuar né planin mésimor bachelor Financé — Kontabilitet 2025 -2028 dhe meqenése né
javén e 15 t& mésimit, sipas strukturés s& miratuar né USH, ju b&j kérkesé pér hapjen daté firme pér shlyerjen
e léndéve:

Gjuhé e huaj.
1. Anglisht viti i paré Financé — Kontabilitet, daté 29.05.2026, ora 9.00 salla 404 ne fakultetin
ekortomik , pedagogu Irma Gjyli
2. Italisht viti i paré Financé — Kontabilitet,grupi daté 29.05.2026, ora 11.00, pedagogu Armela
Tafilica FGHJ
3. Frengjisht viti i paré Financé — Kontabilitet, grupi daté 29.05.2026, ora 11.00, pedagogu
Emanuela Shyti FGHJ
4. Gjermanisht viti i paré Financé — Kontabilitet daté 29.05.2026, ora 11.00, pedagogu Jetmira
Kruja FGHJ
5. Bazual ué plamn iésunot bachelor I'inancé — Kontabilitet 2023 -2026 dhe megenése né
javén e 14 t& mésimit, sipas strukturés s& miratuar né USH, ju b&j kérkes€ pér hapjen daté firme pér shlyerjen
e léndéve:
Gjuhé o huaj.
1. Turqisht viti i treté Financé — Kontabilitet, daté 19.05.2026, ora 10.00 salla 404 pedagogu
Cansu Kisla, Verzana NIKSTIIQI

Pérgjegjése e njésisé bazé Financé - Kontabilitet

Prof.Dr.Fatbardha (Molla) Beqiri



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI [ SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNLES

Nr.6g?Pr0t Shkodér,mé 0?/ 05/2026

Lénda: Pércjellja e datave dhe komisioneve té provimeve té semestrit t& dyté, viti akademik 2025-
2026. pér ciklin e paré Bachelor, ciklin ¢ dyt&¢ Master Shkencor dhe Master Profesional,

Departamenti i Administrim Biznesit

Prof.As.Dr. Elidiana Bashi
DEKANE E FAKULTETIT EKONOMIK

Né vijim t€ organizimit t& procesit mésimor dhe provimeve pér vitin akademik 2025-2026, ju

pércjell datat dhe komisionet e provimeve pér semestrin ¢ dyté, pér:

e Ciklin e paré t€ studimeve Bachelor, dhe
e Ciklin e dyté t& studimeve Master Shkencor dhe Master Profesional, t& Departamentit (&

Administrim Biznesit.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!

Pérgjegése ¢ Departamentit t&¢ Administrim

Prof.As.Dr. Ylvije Kraja

)



AKULTETI EKONOMIK
0\@3 DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES
PROGRAMI BACHELOR ADMINISTRIM BIZNES
Viti Akademik 2025-2026, Semestri 11

DATAT E PROVIMEVE:
Viti I-dhe Viti 11: 01.06.2026 — 26.06.2026
Viti III: 25.05.2026 — 19.06.2026

NR VITI I LENDA DATA ORA SALLA KOMISIONI
1 | Makroekonomi 3.06 9.00 104 N. Mehmetaj
D. Luli
2 | Statistiké 10.06 9.00 104 A. Borigi,
N A. Selimi
3 | Kontabilitet Financiar 2 16.06 9.00 104 ['. Molla.
S.Cokaj
4 | Komunikim Biznesi 22.06 9.00 104 A. Berberi,
A. Haveri
5 | Gjuh¢ ¢ huaj: Anglisht; 26.06 9.00 104 A. Zaganjori,B.Marku
[talisht; E.Simeqi &A. Talilica;
Fréngjisht; E. Shyti & M.Zoga
Gjermanisht J. Kruja &R.Xhuxha
VITI 11 LENDA DATA ORA | SALLA KOMISIONI
1 | Sisteme Informacioni 2.06 9.00 A2 B. Bushati
Menaxheriale Suela. Ulginaku
2 | Drejtim Financiar 8.06 9.00 104 B. Dragusha
J.Cinari
3 | Menaxhim Cilésie 12.06 9.00 104 B. Dionizi
V. Paja
4 | Kontabilitet Kosto @ Drejtimi 18.06 9.00 104 E. Barbullushi
S. Ulginaku
5 | Marketing Shérbimesh 25.06 9.00 104 A. Gjura
G, Memaj
NR VITI III LENDA DATA ORA | SALLA KOMISIONI
1 | Drejtim Operacional 28.05 9.00 104 E. Bejleri,
V. Paja
2 | Drejtim Projektesh 1.06 9.00 104 L. Bejlen,
V. Paja
3 | Menaxhim Strategjik 11.06 9.00 104 A. Halluni,
4 | Léndé me zgjedhje: 17.06 9.00 104 E. Drishti, Y.Kraja
I.Ekonomiksi i tregut t& punés E. Kalaj. F.Molla
2. Tregje dhe institucione
financiare

Koordinatore programi
Dr. Alba BERBERI

(e
i

Pérgjegjése departamenti
Prof. as. Dr. Ylvije KRAJA

o




REPUBLIKA E SHQIPERIST

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES

; o
Neol D Prot Shkodérme 7./ 052026

Lénda: Pércjellja e datés dhe e komisionit pér [éndén “Praktike™, 1& ciklit (& paré (& studimeve,

Bachelor né Administrim Biznes, 18ndé e cila éshté ~“Firmé&™.

Prof.As.Dr. Elidiana Bashi

DEKANE E FAKULTETIT EKONOMIK

Ju informoj se data dhe komisioni pér [éndén “Praktiké™, né programin e studimit Bachelor né

Administrim Biznes, e cila &shté “Firm&”, do t€ jené si mé poshté:

Data: 22.05.2026, ora 09.00
Komisioni: Dr. Alba Berberi dhe Dr. Mario Curcija

Ju faleminderit pér mirékuptimin!

Pérgjegise ¢ Departamentit t¢ Administrim

Prol.As.Dr. Ylvije Kraja

o S
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UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI i ADMINISTRIM BIZNESIT

MASTER SHKENCOR ADMINISTRIM BIZNES

DATAT E PROVIMEVL, SEMESTRI 11, 2025-2026

Viti 1 Periudha 01.06 - 26. 06. 2026
NR LENDA DATA ORA | SALLA KOMISIONI
1
Sisteme Informacioni 0lL.06 16:00 104 B. Bushati,
Menaxheriale t&¢ Avancuara S.Ulginaku
i
2 Finance Korporatash 8. 06 16:00 104 A. Kinka, F.Molla
i Menaxhim Financiar i
% | Kompanive [ .7 15. 06 16:00 104 A. Borici, M. Curcija
| Shumékombéshe
[
|
4 | Kontabilitet Menaxherial 22. 06 16:00 104 N.Kiri, [. Kopliku
Viti 11 Periudha 25.05 - 19. 06. 2026
NR LENDA DATA ORA |SALLA PEDAGOGU
1
Pralctike Profesionale 05. 06 16:00 104 Y. Kraja, A. Borigi,

Koordinatore Masteri

Prof. As. Dr. Nevila MEHMETAIJ

Pérgjegjése Departamenti Administrim-Bitnes

Prof. As. Dr. Ylvije KRAJA

cefy”




UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES

MASTER PROFESIONAL ADMINSTRIM BIZNES

DATAT E PROVIMEVE - SEMESTRI I - 2025-2026

Sezoni:  Viti I: 01-26 qershor 2026 dhe Viti II: 25 maj-19 qershor 2026

Viti 1
[.énda Data Ora Salla | Komisioni
Menaxhim SME dhe 01.06.2026 [5.00 201 Brikene Dionizi
Sipérmarrje té reja Arjola Halluni
Menaxhim Global i 15.06.2026 16.00 104 Albana Borici
Biznesit Arjola Halluni
Kontabilitet Drejtimi 22.06.2026 16.00 104 Nevila Kiri
irsida Kopliku
Sjellje Organizative 24.06.2026 15.00 104 Mario Curcija
Alba Berberi
Viti 11
Lénda Data Ora | Salla | Komisioni
Praktiké profesionale 28.05.2026 16.00 103 Emirjeta Bejleri
Brikene Dionizi
Koncepitol Miratoi
Koordinatore Masteri Pérgjegjése Depurtamenti Administrim-Bignes
Dr. Brikene DIONIZI Profl. As. Dr. Yivije KRAJA

<
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI TURIZEM

,(-f Vo
Nr.)dJ Prot Shkodér, mé 07.05.2026
LENDA: Pércjellje e datave té provimeve té semestrit té dyté 2025-2026

Drejtuar: Dekanes sé Fakultetit Ekonomik -Prof.as.Dr. Elidiana Bashi

Me anén e késaj shkrese ju pércjellim datat e provimeve té semestrit t& dyté pér programet e ciklit
té paré dhe t€ dyté, té vitit akademik 2025 — 2026 g€ ofron Departamenti i Turizmit.

Pérgjegjése e njésisé bazé Turizém

A s eoliugan

Prof. Dr. Arjeta Troshani

Bashkéngjitur: Datat e provimeve pér programet e ciklit t€ paré dhe té dyt€ t€ Departamentit té
Turizmit




UNIVERSITETI 1 SHKODRES
FAKULTETI EKONOMIK

DEGA: TURIZEM

DATAT E PROVIMEVE, SEMESTRI II
VITI AKADEMIK 2025-2026

PROGRAM I STUDIMIT BACHELOR NE ‘TURIZEM”
Periudha e provimeve:
Viti 1-2 . 01 Qershor - 26 Qershor 2026
Viti 3: 25 Maj - 19 Qershor 2026

DATAE
PROVIMIT SALLA KOMISIONI
1 Makroekonomi 03.06.2026 504 11:30 Y.Kraja; G. Haxhija
2 Baza Turizmi 10.06.2026 504 11:30 M.Dibra; G.Mema
3 Statistike e dinamika ne Turizem 17.06.2026 504 11:30 M.Dibra; A. Anamali
Gjuhe ¢ huaj (Gjermane; I'renge; . :
1 Auglisht, Ttalish() 26.06.2026 504 11:30 A.Anamali
DATAE
ol ! PROVIMIT SALLA ORA KOMISIONI
1 Ekonomiks Transporti 11.06.2025 504 11:30 E Kalaj; S.Baraku
2 Dr. Cilésie Shérb. Turizém 01.06.2026 504 11:30 R.Dhora; G.Mema
5 Principe Financ e investimesh 05.06.2026 504 11:30 A Kinkaj; F.Molla
4 Kontabilitet Fin. e Kosto 15.06.2026 504 11:30 1. Kopliku; F.Molla
VITI DATAE
II1 LENDA PROVIMIT SALLA ORA KOMISIONI
1 Menaxhim i udhetimi & TO 26.05.2026 504 11:30 A Hasaj; G.Mema
2 Planifikim dhe Zhvillim Turizmi 02.06.2026 504 11:30 M.Dibra; G.Mema
3 Ligje Turizmi 09.06.2026 504 11:30 A Kokaj; M.Rukaj
4 Gjuhe e huaj (Turke; Italiane) 16.06.2026 201/202 | 11:30 | O.Tekeoglu; A.Tafilica
5 Praktika profesionale 19.06.2026 201 09:00 A.Gjura; G.Mema
Kordinator i programit Pergjegjese e Departamentit te Turizmit:
Sead Baraku Phd,¢ Prof. Dr. Arjeta Troshani

()v\\dg‘, Thaooas



UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

DEGA: TURIZEM

DATAT E PROVIMEVE, SEMESTRI II

VITI AKADEMIK 2025-2026

PROGRAM I STUDIMIT MASTER PROFESIONAL
“TRASHIGIMI KULTURORE & MENAXHIM TURIZMI”

Periudha e provimeve:
Viti I: 01 Qershor — 26 Qershor 2026

VITI 1
DATAE
LENDA PROVIMIT SALLA ORA KOMISIONI
Prof.Dr Dhurata Hoxha
1 | Komunikim Kulturor dhe Turisitk 22.06.2026 202 15:00 | Dr.Aterda Lika
Sead Baraku PhD (c)
- 15:00 | Prof. Dr Nertila Ljarja
2 | Trashegimi Kulturore 10.06.2026 202 Dr. Baridis Kiaja
. . Dr. Romina Dhora;
3 | Turizem Kulturor 17.06.2026 504 15:00 e dienrannl
4 | Arkeologji dhe Histori Arti 03.06.2026 202 15:00 | prof A Dr Simon Luf
arsel Nilaj
VITI 11

Periudha e provimeve:
Viti 11: 25 Maj — 19 Qershor 2026

DATA E
LENDA PROVIMIT SALLLA ORA KOMISIONI

Prof.Dr Arjeta Troshani

1 | Praktike 25.05.2026 203 15:00 | Prof. As.Dr Brilanda
Bushati

Kordinator i programit: Pergjegjese e Departamentit te Turizmit:
Dr. Arjeta Anamali Prof.D::igta Troshani
U\j Moot



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

) Programi i studimit )
MASTER SHKENCOR “MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUFESHEM”

DATAT EPROVIMEVE TE SEMESTRIT TE DYTE
Viti akademik 2025-2026

Titulli i Iéndés | Data | Ora | Salla | Komisioni
Viti i Pare (Periudha: 01.06-26.06.2026)

Marketing Turistik 03.06.2026 | 15.00 202 | Prof.Dr.A. Troshani

Nderkombetar Dr.A. Anamali

Sjellje Konsumatore ne | 17.06.2026 | 15.00 202 | Dr.R. Dhora

Turizem Dr. A. Anamali

Trashegimi Natyrore & | 10.06.2026 | 15.00 202 | Dr.A. Dibra
Ambjenti ne Turizem Dr.A. Neziri

Sjellje Organizative 24.06.2026 | 15.00 202 | Dr.M. Curcia

Dr.Y.Kraja
Viti i Dyte (25.05-19.06.2026)
Praktike 09.06.2026 | 15.00 | Lab. |Prof.as.Dr.M. Dibra
dokt | Dr.R.Dhora
Dr.A.Hasaj
Kordinatore e programit te studimit Pergjegjese e Departamentit te Turizmit
Dr.Alkida Hasaj Prof.Dr. Arjeta Troshani

%l\qj@‘ DINEN SUTER

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




MASTER SHKENCOR “MARKETING INOVATIV?”
DATAT E PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE DYTE, VITI AKADEMIK 2025-2026

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti Ekonomik

LENDA DATA | ORA |  SALLA KOMISIONI
A  Villikre

Sipérmarrja, 01.06.2026 15.00 201 Brikené Dionizi

Inovacioni dhe

Kreativiteti

Marketing Metrik 05.06.2026 15.00 201 Arjeta Anamali
Romina Dhora

Marketing Digjital dhe 10.06.2026 15.00 203 Brilanda Bushati

Media Sociale Arjeta Troshani

Sjellje Konsumatore 17.06.2026 15.00 504 Romina Dhora
ArjetaAnamali

Kordinatore

Dr. Romina Dhora

Prof.dr. Arjeta Troshani

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




